Am ér ica) que est á representado por Efect ivo y equivalentes a efect ivo por USD $ 1.633,37 (Un 

mil seiscientos t reint a y t res con 37/ 100 dólares de Norte Am ér ica), y como Crédit o Tr ibutar io 

por ant icipo del impuesto a la Renta años 2015 por el valor de USD $ 347,41 (Trescientos 

cuarenta y siete con 41/ 100 dólares de Norte Am ér ica); 

Total Pasivos USD $ 10,78 (Diez con 05/ 100 dólares de Norte Am ér ica), pese a que no hemos 

tenido movimient os, este valor representa el ant icipo del impuesto a la renta déla año 2016 

que se debe pagar por mantener la com pañía, este cálculo lo realiza de manera aut om át ica el